
Yüksekokulumuzda Mezuniyet Coşkusu 

Yüksekokulumuzda 2021-2022 Eğitim Öğretim dönemi sona ermesi ile 8. dönem mezunlarını 

verdi. Bu netice ile 22.06.2022 tarihinde Tomarza Kadın ve Gençlik Merkezinde Mezuniyet ve Şed 

Kuşanma Töreni düzenlendi. 

2021- 2022 Eğitim Öğretim dönemi Mezuniyet ve Şed Kuşanma Töreninde İnşaat Teknolojisi, 

Yapı Denetimi, Mimari Restorasyon ve Harita Kadastro programlarından 105 öğrenci mezun olmuştur. 

Mezuniyet ve Şed Kuşanma Törenimize Tomarza Belediye Başkanı Davut ŞAHİN, Kayseri Üniversitesi 

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Derviş BOZTOSUN, Mühendislik, Mimarlık ve Tasarım Fakültesi Dekanı ve 

Rektör Danışmanı Prof. Dr. Okan KARAHAN ve Tomarza Mustafa Akıncıoğlu Meslek Yüksekokul 

Müdürümüz Öğr. Gör. İbrahim BEKTAŞ, Türk Telekom Bölge Planlama ve Yatırım Müdürü Osman 

Özcan’ın yanı sıra Öğretim Görevlileri, Akademisyenler, İlçe Kurum Amirleri, Öğrenciler ve öğrenci 

aileleri katılmıştır.  

Saygı duruşu ve İstiklâl Marşı ile başlayan törenin açılış konuşmasını yapan Yüksekokul 

Müdürümüz Öğr. Gör. İbrahim BEKTAŞ mezun öğrencileri tebrik ederek, bundan sonraki yaşamlarında 

başarılar diledi ve Mezuniyet ve Şed Kuşanma Törenimize katılanlara teşekkür etti.  

Kayseri Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Derviş BOZTOSUN Mezun olan öğrencilerimizi 

ve ailelerini tebrik ederek konuşmasına başladı. Şed kuşanmanın eskiden gelen bir gelenek olduğuna 

değindi. Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Derviş BOZTOSUN mezun öğrencilerimize tavsiyelerde bulundu 

gelecek hayatlarında başarılar dileyerek konuşmasına son vermiştir.  

Tomarza Belediye Başkanı Davut ŞAHİN, Belediye Başkanı olduğu ilk zamanlar ziyarette 

bulunduğu okullardan biri olduğuna değinerek konuşmasına başladı. Konuşmasının devamında 

Yüksekokulumuza gereken hizmeti yapacaklarını ve gelişmesi için sürekli destekte bulunacaklarını 

söyledi. 

Yüksekokulumuza Hizmetlerinden dolayı Tomarza Belediye Başkanı Davut ŞAHİN’e Rektör 

Yardımcımız Prof. Dr. Derviş BOZTOSUN teşekkür plaketini takdim etti. 

Okul birincisi Recep DOĞAN konuşmasının ardından mezuniyet kütüğüne plaket çaktı. 

Mezuniyet ve Şed Kuşanma töreni Tomarza Belediye Başkanı Davut ŞAHİN’in öğrencilerimize hediye 

ettiği baretler ile sahneye çıkan öğrencilerimize diplomalarının verilmesi ve öğrencilerin kuşaklarının 

bağlanmasının ardından sona erdi.  



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 

 



 

 

 


